*1061334011*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：莊則政

電話：(06)2991111#8564(或網電99211)

電子信箱：mmm345y@tn.edu.tw

受文者：臺南市中西區永福國民小學

發文日期：中華民國106年12月18日

發文字號：南市教課（一）字第1061334011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1334011A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉「2018年聯發科技教育基金會『科普教育扎根系列』

科展推廣計畫」1份（如附件），請鼓勵所屬踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據財團法人聯發科技教育基金會106年12月12日(106)聯

發基金會字第1217號函辦理。

二、聯發科技教育基金會自2002年起推動科普推廣計畫，2018

年度計畫將補助40組科展專題（含偏遠地區學校鼓勵方案

）、科普閱讀推廣活動等，詳細條件及辦法請見附件。

三、計畫辦法電子檔與該系列活動最新消息，請見聯發科技官

方網頁（https://www.mediatek.tw關於聯發科技/企業社

會責任/最新消息）或Facebook粉絲專頁「MediaTek Foun

dation 聯發科技教育基金會」（https://www.facebook.

com/mediatekfoundation）。

四、若有相關疑義請逕洽財團法人聯發科技教育基金會承辦人

鄭如旗小姐，聯絡電話03-5670766分機35652。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-12-19
09:40:25